
1.2 

2 í 

22 

23 

25 

SMLOUVA O DÍLO 
č.xxxGC18 

o dodávce a instalaci parkovacího systému

1 .1 Objednatel 
Sídlo 
Zastoupený 

ve věcech smluvních 
ve věcech technických 

Kontaktní údaje 

IČO 
DIČ 

tel. 
mail 

Bankovní spojení/ č. účtu 

Zhotovitel 
Sídlo 
Zastoupený 

ve věcech smluvních 
technických 

Kontaktní údaje 
tel. 
mail 

IČO 
DIČ 
Bankovní spojení/ č. účtu 

Čl. I. 
Smluvní strany 

: Správa služeb hlavního města Prahy 
: Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8 

••••••• 

: CZ70889660 

: GREEN Center s.r.o. 
: Zenklova 39 , 180 00 Praha 8 

: 47121572 
: CZ47121572 

uvedený účet je zveřejněný v registru plátců DPH 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 13315 

Čl. li. 
úvodní ustanovení 

Obě smluvní strany se zavazují, že při řešení eventuálních sporů budou postupovat 
s maximálním úsilím vedoucím k vzájemné dohodě. 
Právní vztahy, neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 
Sb.,občanského zákoníku, uvedených v části Díl 2 - Smlouva,§ 172 4 -§ 1736 v platném znění. 
Jestliže objednatel nebo zhotovitel některá práva, vyplývající z této smlouvy nebo z příslušných 
právních norem nevykonává, nezříká se jich. 
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provést dílo tak, jak je níže specifikováno a dále, že 
ďsponuje takovými materiálními prostředky a profesemi, že je schopen provést dílo řádně a 
v dohodnutém termínu. 
Objednatel prohlašuje, že disponuje minimálně takovou finanční hotovostí, která je postačující 

úhradě ceny za předmětné dílo dle této smlouvy. 
OoJednatel se stává vlastníkem díla (předmětem) až po jeho úplném zaplacení zhotoviteli. 

Strana I 



Čl. Ill. 
Předmět plnění 

3.1 Objednatel zadává a zhotovitel se zavazuje provést za podmínek stanovených touto smlouvou a 
obecně závaznými předpisy toto dílo: Dodávka a instalace automatických sekčních vrat. Bližší 
specifikace předmětu dodávky je určena v cenové nabídce dodavatele č.: 084511 ssh, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

3.2 Zhotovitel prohlašuje, že je mu předmět a rozsah díla dostatečně znám. 
3.3 Změny předmětu plnění, či rozsahu smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou 

dodatku této smlouvy. 
3.4 V případě vzniku víceprací vyvolaných technologickým procesem v průběhu provádění díla, 

jejichž provedení je nezbytné anebo v důsledku požadavků či změn objednatele, je povinen 
zhotovitel tyto provést a objednatel je povinen tyto zaplatit. Zhotovitel je však předem povinen 
projednat cenové navýšení se statutárním zástupcem objednatele. 

Čl. IV. 
Místo provádění díla 

4.1 Dílo uvedené v čl. Ill. této smlouvy bude provedeno na akci: Dodávka a instalace automatických 
sekčních vrat, SSHMP, Kundratka 19 Praha 8. Uvedené místo plnění je i místem předání převzetí 
provedeného díla. Toto místo je současně místem pro zajišťování záručního servisu ze strany 
zhotovitele. 

Čl. v
Termíny plnění 

5.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo specifikované v čl. Ill v termínu do dvou měsíců od podpisu 
SOD. 

5.2 Termín dokončení díla se posune, pokud zhotovitel nebude moci provádět dílo z důvodu 
překážky na straně objednatele nebo z důvodů tzv. vyšší mocí (okolnosti, které vznikly po 
uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných, neodvratitelných událostí mimořádné 
povahy, které mají bezprostřední vliv na plnění této smlouvy). V tomto případě zhotovitel neručí 
za posunutí termínu dokončení díla. Termín plnění díla pak bude předmětem jednání obou 
smluvních stran. 

Čl. VI. 
Cena za dílo, platební podmínky 

6.1 Cena za dílo specifikované v čl. Ill. Byla stanovena jako konečná a nepřekročitelná. 
smlouvy dle cenové nabídky jako cena smluvní ve výši: 

Cena bez DPH 
DPH 
Cena s DPH 

299 945,- Kč 
62 988,50,- Kč 
362 933,50,- Kč 

6.2 Cenová nabídka tvoří nedílnou přílohu smlouvy a jako taková obnáší nejen cenu, ale i rozsah 
prací ceně odpovídající. 

6.3 Pokud v průběhu realizace stavby vznikne nutnost provedení víceprací nebo činností uvedených 
v odst. 3.4 čl. Ill., a to jak na základě technologické realizace stavby, tak i na základě požadavku 
objednatele, je zhotovitel povinen tyto provést, pokud jsou pro dokončení díla nezbytné a pokud 
odpovídají odborné kvalifikaci zhotovitele, a objednatel je povinen tyto vícepráce zaplatit, přičemž 
cena se stanoví obdobným způsobem jako cenová nabídka. Tyto vícepráce budou fakturovány 
samostatně. 

6.4 Smluvní strany se dohodly na platebních podmínkách takto: objednatel uhradí 100 % celkové 
částky bankovním převodem na účet zhotovitele do 30 dnů po oboustranně potvrzeném 
Protokolu o převzetí předmětu díla a doručení faktury objednateli na e-mail faktury@sshmp.cz. 
DPH bude účtováno v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty. 

6.5 Pokud je objednatel v prodlení s placením faktur zhotovitele, je zhotovitel oprávněn zadržet dosud 
nedodané dodávky, případně posunout termín dodání uvedený v odst. 5.1 čl. V., aniž to znamená 
porušení smlouvy nebo právo na odstoupení od ní. 

Strana 2 



6.6 V připadě, že během předání díla byly zjištěny vady a nedodělky díla nebránící provozu, bude po 
společné dohodě obou smluvních stran stanoven termín odstranění. Objednatel má v tomto 
případě nárok na zádržné ve výši 10% celkové ceny díla až do odstranění všech vad a 
nedodělků. Splatnost zádržného se posouvá o dobu odstranění. 

Čl. VII. 
Spolupůsobení objednatele 

7.1 Objednatel předá písemně zhotoviteli místo instalace, včetně zdroje elektrické energie 
(bezplatně). 

7.2 Objednatel předá objekt zhotoviteli k uvedené instalaci technologie nejpozději 7 dní před 
předpokládaným termínem zahájení realizace díla. 

7.3 Objednatel je povinen postarat se o to, aby práce zhotovitele na předmětu díla nebyly omezeny 
právy třetích osob. 

Čl. VIII. 
Další ujednání 

8.1 Zhotovitel bude při provádění díla postupovat samostatně a s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné předpisy a podmínky této smlouvy. Bude se řídit výchozími podklady a pokyny 
objednatele, zápisy a dohodami oprávněných osob a rozhodnutím orgánů státní správy a dalších 
oprávněných subjektů. Pokud by tyto pokyny a rozhodnutí měly vliv na změnu ceny nebo termínu 
plnění, musí být toto neprodleně projednáno a písemně odsouhlaseno oběma smluvními 
stranami. 

8.2 V ceně je zahrnuta komplexní dodávka zařízení. Zhotovitel si vyhrazuje právo změny technického 
řešení systému, bude-li tato změna mít za následek zlepšení funkce nebo parametrů systému 
proti navrhovanému řešení. 

8.3 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění k odpovědnosti za škodu, pro případ způsobení 
škody svou činností třetím osobám. 

8.4 Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s předpisy o BOZP a PO a zajistí, aby jeho pracovníci 
dodržovali podmínky vyplývající z předpisů BOZP a PO ve vztahu k realizaci díla a podmínkách 
stavby. 

8.5 Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, týkajících se předmětu díla a 
této smlouvy, a to i po skončení a předání díla. Zavazuji se, že bez souhlasu druhé smluvní 
strany nebudou zveřejňovány údaje, vyplývající z tohoto smluvního vztahu. 

8.6 Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků této smlouvy bez 
jakýchkoliv dalších podmínek a prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku.

Čl. IX. 
Předání a převzetí díla 

9.1 Po ukončení prací na díle oznámí neprodleně zhotovitel objednateli, písemně nebo ústně, že dílo 
je připraveno k předání zhotovitelem objednateli. 

9.2 O předání díla zhotovitelem objednateli bude vyhotoven protokol - zápis o předání a převzetí 
díla. 

9.3 Dílo se považuje za dokončené po odstranění všech vad a nedodělků podle zápisu o předání a 
převzetí díla. Podepsání protokolu o odstranění těchto vad a nedodělků počiná běžet záruční 
doba. 

9.4 Objednatel je povinen převzít dílo i v případě, že se v průběhu přejímacího řízení objeví některé 
nepodstatné ojedinělé vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání a provozu díla, zaváže-li 
se zhotovitel tyto odstranit v termínu společně dohodnutém. 

9.5 Dílo je splněno i tehdy, jestliže zhotovitel dodá dohodnuté dílo v souladu s touto smlouvou a 
dokumentací, kterou měl při provádění díla k dispozici, avšak přejímací řízení nebude ukončeno 
z důvodů stojících na straně objednatele. 

Čl. X. 
Záruční doba 

Strana 3 



10.1 Zhotovitel ručí za kvalitní a úplné provedení díla v rozsahu prováděném dle této smlouvy a 
podmínek daných samotným objektem, na kterém je dílo prováděno, ve lhůtě 24 měsíců ode dne 
předání a převzetí díla objednatelem za předpokladu prováděni pravidelné údržby předepsané 
výrobcem. Případné prodlouženi záruky řeší servisní smlouva. 

10.2 Objednatel je povinen připadnou reklamaci vady díla uplatnit bez zbytečného odkladu po jejím 
projevení se, a to písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele. 

Čl.XI 

Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy 

11.1 Pokud bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla ze své viny, má objednatel právo na 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 1000,- kč za každý den prodlení. Toto neplatí, pokud dojde 
k prodlení z viny na straně objednatele, nebo vyšší moci. V případě podstatného porušení 
smlouvy (3x během jednoho kalendářního měsíce nebo během 30 po sobě jdoucích dnech) je 
dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši až 10 000,-Kč 

11.2 Pokud bude objednatel v prodlení splněním svých peněžitých závazků plynoucích z této smlouvy, 
má zhotovitel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1000,- Kč za každý den tohoto prodlení. 

11.3 Ustanovení o smluvních pokutách nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti k náhradě 
škody, která by vznikla porušením ustanoveni této smlouvy, či obecně platných předpisů. 

11.4 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou svých 
jednotlivých závazků delším než 60 dnů. 

11.5 Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s termínem 
dokončen! a předání díla delším než 60 dnů nebo hrubým a závažným způsobem porušuje 
příslušné technické normy nebo závazné předpisy státní správy, nebo státních orgánů, popř. 
hrubým způsobem porušuje podmínky této smlouvy. 

11.6 V případě odstoupeni od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou se smluvní strany zavazují 
k vzájemnému finančnímu vypořádání ve vztahu k rozsahu a kvalitě provedení díla nebo jeho 
části. 

11.7 V případě, že se některé čestné prohlášeni přiložené k této smlouvě ukáže jako nepravdivé, 
zavazuje se dodavatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,-. Totéž platí i v případě, 
pokud bude dodavatel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavřeni 
smlouvy a doby plnění díla specifikovaného v této smlouvě. 

11.7. Smluvní strany výslovně ujednaly v souladu s § 1991 občanského zákoníku, že objednatel je 
oprávněn započíst pohledávku představující nárok na zaplaceni smluvní pokuty nebo náhradu 
škody proti jakýmkoliv pohledávkám dodavatele za objednatelem. 

Čl. XII. 

Závěrečná ustanoveni 

12.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
12.2 Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích. 
12.3 Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly, souhlasí 
s ní a na důkaz závaznosti a souhlasu ji podepisují. 

12.4 Smlouvu lze doplňovat nebo jinak měnit či zrušit pouze písemně ve formě očíslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. 

Přílohy: 
č. 1 - Cenová nabídka č. 084511ssh 
č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku 
č. 3 - Živnostenské oprávnění 
č. 4 - Obchodní podmínky SSHMP 

Strana 4 



PARKOVACI SYSTÉMY A ZÁVORY 

KONTROLA VSTUPU, DOCHÁZKA 

MIKROPOČÍTAČOVÉ ŘÍZENÍ 

IT/IS - HARDWARE - SOFTWARE 

Správa Služeb Hl.m. Praha 

V Praze dne 14. června 2018 

Značka: 084511ssh 

Věc: Dodávka a montáž sekčních průmyslových vrat 

Vážený pane, 

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na dodávku a montáž sekčních vrat 

Dodávka, montáž sekčních průmyslových vrat HÓRMANN 

1. Sekční průmyslová vrata SPUF42 L dvoustěnné ocel. pozink. lamely vypěněné PU 42 mm, vzor
Micrograin, vnější/vnitřní strana barva RAL 9002. Výška lamel: 750mm 3ks/625mm 3ks, 555mm
1 ks (horní) zavěšení kolejnic do 469mm,N1 kování, splňuje normy dle EN 13241-1,
Rozměr vrat 3600 x 3500 mm

2. Příplatek za zkrácení horní lamely na 555mm
3. Torzní pružiny pro vyšší počet cyklů (zatížení více jak 50.000)
4. Prosklení typ A: rám z tlakového odlitku s polykarbonátovou dvojitou tabulkou čirou od off

do středu zasklení 1910mm, pouze 1 x v integrovaných dveří
5. Integrované dveře s nízkým nerez prahem 5110mm pro SPU F42, včetně dveřního zavírače, 

cylindrový zámek, kliková sada umělohmotná černá 1x, průchod 940x2205mm, DIN levé 
6. Zvýšené normální kování
7. Zavěšení kolejnic do 1145 mm
8. Dvojitá vodící kladka
9. Příplatek za zesílené držáky

mezisoučet 
10. Hřídelový pohon přírubový WA400 IP65 ovládání 8460FU S3-60% ED,230V 0,46kW otevírání

a zavírání vrat impulsem, měnič frekvence, pozvolný rozjezd a zastavení, rychlá jízda ve
směru otvírání 0,3 mls, zavírání 0,2 m / s. Pohyb vrat plynule, bez rázů.

1ks 
1x 
1x 

1ks 

1ks 
1x 
1x 

12ks 
14ks 

splňuje normu DIN 14092 pro vrata záchraný sborů 1 ks 
11. Příplatek za 100% ED - četnost využití hodina/den, neomezený počet cyklů 1x 
12. Kloubová nouzová ruční klika 1ks 
13. Příplatek za ASE s bovdenovým lanem 1 ks 
14. Signální světla ZS400 - žluté LED semafory 1 ks 
15. Zabezpečené odjištění SE 1 ks 
16. Kontakt integrovaných dveří 1 ks 
17. Rozšiřovací skřin pro řízení 1 ks 
18. Jednotka hlášení koncových poloh se 2 relé 1ks 
19. Multifunkční programovatelná deska se 2 relé 1 ks 
20. Zabezpečení uzavírací hrany VL2-300 s integrovanými dveřmi s nízkým prahem 1 ks 

78.285,--
3.842,--
8.346,--

3.252,--

28.724,--
2.765,--
1.948,--
7.380,--
3.948 --

138.490,--

45.568,--
8.423,--

717,--
3.252,--

12.904,--
2.560,--
1.588,--
1.485,--
1.580,--
2.355,--
3.405,--

21. Fotobuňka jednocestná světelná infrazávora EL 51 2ks 7.530,--
22. Přjímač dálkového ovládání 868MHz BiSecur
23. Dálkový ovladač klíčenka HSD A/C
24. Transportní balení nadrozměrného zboží

GREEN Center s.r.o. 
Zenklova 39 
180 00 Praha 8 
Czech Republic 
Europe 

1 ks 4.646,--
2ks 2.448,--
1x 3.994,--

mezisoučet 102.455,--

DIC: CZ47121572 
ICO: 47121572 
MOS v Praze, odd. C, vl. 13315 



25. Lešení
26. Montáž vrat a příslušenství
27. Montáž el. Pohonu, řídící jednotky a příslušenství

PARKOVACÍ SYSTÉMY A ZÁVOR'V 

KONTROLA VSTUPU, DOCHÁZKA 

MIKROPOČÍTAČOVÉ ŘÍZENÍ 

IT/IS - HARDWARE - SOFTWARE 

28. Nastavení dat a mechanických prvků, seřízeni, zkušební provoz

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

9.500,--
19.500,--
7.500,--
2.500,--

15.000,--
2.500,--
2.500.--

29. Demontáž stávajícího zařízeni a ekologická likvidace
30. Kotevní, režijní, spojovací a astatní přípomocný materiál
31. Dopravné. kotevní. spojovací a režijní materiál

Celková cena zakázky dle zadání bez DPH 

Platnost nabídky 30 dní 
Montáž lze provádět za příznivých klimatických podmínek. 

í 

mezisoučet 
součet všech položek celkem 

299.945 

59.000,--
299.945,--

Přejeme Vám pěkné prožití zbytku dnešního dne a těšíme se na další spolupráci s Vámi 

GREEN Center s.r.o. 
Zenklova 39 
180 00 Praha 8 
Czech Republic 
Europe 

Dl : CZ47121572 
IČO: 47121572 
MOS v Praze, odd. C, vl. 13315 



Datum vzniku a zápisu: 

Spisová značka: 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

Identifikační číslo: 
-

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

Statutární orgán: 
jednatel:  

jednatel: 

Způsob jednání: 

Společníci: 
Společník: 

Podíl: 

Společník: 

Podíl: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

Výpis 

z obchodního reJstřtku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 13315 

5. října 1992
C 13315 vedená u Městského soudu v Praze
Green Center s.r.o.
- -

Zenklova 1545/39, Libeň, 180 00 Praha 8
471 21 572
Společnost s ručením omezeným 

--- ------

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických za_ř_íz_e_n_í -------·--
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnoster:iského zákona 
Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob ___ _ ___ _ 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Každý z jednatelů je oprávněn zastupovat Společnost v celém rozsahu a 
samostatně. 

Vklad: 1 000 000,- Kč 
Splaceno: 100% 

Vklad: 1 000 000,- Kč 
Splaceno: 100% 

Datum uzavření společenské smlouvy: 5.8.1992 
2 000 000,- Kč 

Počet členů statutárního orgánu: 2 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

--·- --------------'----------'--------------

Na společnost Green Center s.r.o., se sídlem Zenklova 1545/39, Libeň, 180 00 
Praha 8, IČ 47121572, coby společnost nástupnickou, přešlo fúzí sloučením 
jmění zanikající společnosti BATI S - Verdek, spol. s r.o., se sídlem Verdek 19, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ 45273855, která byla zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C vložka 7768. 

údaje platné ke dni: 27. dubna 2018 06:46 1/1 



Prar.a l 

IV ,- - lt"':. r 

t, cn 1 ,; ( ' ·-

r.' 1 ' u rr l ' r 

··17 . .. 

-2502-



v 

Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku 
Platnost k 27.04.2018 07:44:34 

Obchodní finna: Grecn Center s.r.o. 

Adresa sídla: Zenklova 1545/39, 180 00, Praha 8 - Libeň 

Identifikační člslo osoby: 47121572 

Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení: Tomáš Zdobnický (3) 

Vznik funkce: 23.06.1997 

Jméno a příjmení: 

Vznik funkce: 

Ing. Jiří Zelený (1) 

05.10.1992 

livnostenské oprávnění č. l 

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 05.10.1992 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

OdpovědnJí zástupce: 

Jméno a příjmení: 

:Živnostenské oprávnění č.2 

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Druh živnosti: 

Vznik oprávnění: 

Ohlašovací vázaná 

05.06.2002 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: 

:Živnostenské oprávnění č.3 

Předmět podnikání: Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob 

Podmínky provozování živnosti: Bezúhonnost všech osob, které pro podnikatele předmětnou činnost vykonávají 

(§ 6 odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb., ve znění zákona č. l 55/201 O Sb.).

Druh živnosti: Koncesovaná 

Vznik oprávnění: 01.07.2002 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění č.4 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

• I -
ZVW 2.8 WEB 0041/032 



Obory činnosti: Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opra,'.I' elektrických 
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí 

Zprostředkování obchodu a služeb 

Velkoobchod a maloobchod 
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopraYě 
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 

hostingové a související činnosti a webové portály 

Druh živnosti: 

Vznik oprávnění: 

Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studii a posudků 

Projektování elektrických zařízení 

Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenskj1ch věd 

Ohlašovací volná 

05.10.1992 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: 

Jméno a příjmení: 

tivnostenské oprávnění č.5 

Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 

a telekomunikačních zařízení 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 05.10.1992 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: 

Provozovny k pfrdmětu podnikání číslo 

1. Montáž, opravy, revize a zkoušJ...y elektrických zařízení
Adresa: Verdek 19,544 01, Dvůr Králové nad Labem 

Identifikační číslo provozovny: 1011686619 

Zahájení provozování dne: 15.05.2017 

4. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách J až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Výroba elektronicJ...ých součástek, elektridých zařízení a výroba a opravy elektricJ...ých strojů, 
přístrojů a elektronických zafízení pracu.jících na malém napětí 

Adresa: Verdek 19,544 01, Dvůr Králové nad Labem 

Identifikační číslo provozovny: 1011686619 

Zahájení provozování dne: 15.05.2017 

Obor činnosti: Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technicl,.ých věd nebo společensJ...ých věd 
Adresa: Pražská 180,250 66, Zdiby 

Identi!ikační číslo provozovny: 1004308647 

Zahájení provozování dne: 01.05.2011 

Adresa: Verdek 19,544 01, Dvůr Králové nad Labem 

Identifikační číslo provozovny: 1011686619 

Zahájení provozování dne: 15.05.2017 

5. Výroba, instalace, opravy e/ektricJ...Jích strojii a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Adresa: Verdek 19, 544 01, Dvůr Králové nad Labem

Identifikační číslo provozovny: 1011686619

Zaháje11í provozování dne: 15.05.2017

Adresa místa. kde lze vypořádat případné závaz/,.y po ukončení činnosti v provozovně(§ 31 odst. J 6 živnostenského 
zákona) 

- 2 -
ZVW 2.8 WEB 0041/032 



I. Místo pm iJpohídání :ám:kú: Zenklom I 545. 39. /80 00, Praha 8 - Libei'I

Umístění: k.u. Dnir Králové nad Labem 633968, parcelní číslo: st. 4382

Adresa: Leoše Janáčka, 544 01, Dvur Králové nad Labem 

Identifikační folo provozorny: 1005563039 

Ukončení činnosti v provozovnč: 31.01.2017 

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství: Česká republika 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství: Česká republika 

Úřad příslušný podle §7 l odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 8 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku. 

- 3 -
ZVW 2.8 WEB 0041/032 



f.-r r3. .l

101006 '5 4 

27.04.: 18 t.: 7: 4 



Příloha č. 4 - Obchodní podmínky SSHMP 

Do návrhu smlouvy je uchazeč povinen zapracovat, tzn. smlouva musí obsahovat 
(doslova nebo z ní musí jednoznačně vyplývat), následující obchodní podmínky: 

1. Smlouva bude obsahovat následující identifikaci zadavatele:
Správa služeb hlavního města Prahy
příspěvková organizace
se sídlem Kundratka 19. Praha 8 - Libeň
IČO: 70889660
bankovní spojení: PPF banka a.s.
kontaktní osoba:

2. Ve smlouvě bude kromě jiného uvedena kontaktní osoba dodavatele včetně
telefonického a emailového spojení.

3. Ve smlouvě bude uveden bankovní účet dodavatele.
4. Lhůta bude obsahovat ustanovení o místu plnění, kterým je sídlo zadavatele a dále

o termínu dokončení díla: 2 měsíce ode dne uzavření smlouvy.
5. Celková cena za služby je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady

s plněním předmětu této smlouvy související včetně odměny za veškeré činnosti dle
smlouvy. V ceně jsou zahrnuty i veškeré potřebné činnosti dodavatele, které ve
smlouvě výslovně uvedeny nejsou. ale o kterých dodavatel vzhledem ke svým
odborným znalostem vědět měl nebo mohl.

6. Sjednaná cena jako nejvýše přípustná může být změněna pouze, pokud po podpisu
smlouvy a před termínem dokončení plnění zakázky dojde ke změně sazby DPH.

7. Na splnění předmětu díla neposkytuje zadavatel (tzn. objednatel) zálohové platby,
nepřipouští se účtování jakékoliv kauce.

8. Předmět díla bude fakturován po dokončení díla. Faktura bude splňovat náležitosti
daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

9. Faktury budou doručovány na email faktury@sshmp.cz .
10. Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Dnem zaplacení je den odepsání fakturované částky z účtu příkazce ve prospěch účtu
příkazníka.

11. Neoprávněně vystavená faktura nebo faktura, která nebude obsahovat stanovené
náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, nemá vůči objednateli jakékoliv
právní účinky.

12. Dodavatel je povinen mít po dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno pojištění pro
případ vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, a to s pojistným plněním
ve výši nejméně 5.000.000,00 Kč. Dodavatel se zavazuje, že pojištění v uvedené výši
a rozsahu zůstane účinné po celou dobu účinnosti této smlouvy. Dodavatel je povinen
do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele toto pojištění objednateli kdykoliv během
trvání smlouvy prokázat. Dodavatel je povinen neprodleně hlásit objednateli vznik
pojistné události.

13. Dodavatel Ge-li plátcem DPH) musí ve smlouvě prohlásit, že ke dni podpisu smlouvy
není veden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce, a dále že jeho bankovní
účet uváděný ve smlouvě je totožný s jeho účtem zveřejněným v registru plátců DPH.
V případě, že se některé z prohlášení dodavatele ukáže jako nepravdivé, zavazuje se
dodavatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč a objednatel
finančního úřadu; totéž platí i v případě, že bude dodavatel uveden v registru plátců
DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření této smlouvy.



14. Dodavatel postupuje při poskytování služeb dle smlouvy samostatně, ledaže mu
objednatel udělí pokyny. Dodavatel je povinen včas oznámit objednateli všechny

okolnosti. které zjistil při plnění smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynt1
objednatele. Dodavatel je povinen poskytovat objednateli včas vysvětlení a podklady
potřebné pro uvážení dalších pokynů. Dodavatel se zavazuje upozornit objednatele n
rozpor pokynů s technickou Ginou) normou, právním předpisem nebo rozhodnutím či
stanoviskem příslušného orgánu veřejné správy. Dodavatel je povinen objednatele
alespoň e-mailem včas upozornit na neúplnost či nevhodnost objednatelem udělených
pokynů.

15. Dodavatel poskytne zadavateli záruku na dodané zboží i provedené práce v délce 2 let
ode dne předání a převzetí díla. Záruka nesmí být podmíněna žádným poskytováním
služeb (např. pravidelné revize) ze strany dodavatel nebo jím určených osob, které by
bylo zpoplatněno.

16. Smlouva musí obsahovat: Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně
všech změn a dodatků této smlouvy bez jakýchkoliv dalších podmínek a prohlašuje, že
smlouva neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

17. Smluvní strany výslovně ujednaly v souladu s § 1991 občanského zákoníku,
že objednatel je oprávněn jednostranně započíst pohledávku představující nárok
na zaplacení smluvní pokuty nebo náhradu škody proti jakýmkoliv pohledávkám
dodavatele za objednatelem, a to i pohledávkám nesplatným či promlčeným, přičemž
pohledávky zanikají započtením dnem doručení projevu vůle směřujícímu k započtení
dodavateli.

18. Smlouvu lze doplňovat nebo jinak měnit či zrušit pouze písemně ve formě
očíslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. Odchylná
ujednání ve smlouvě uzavřené mezi smluvními stranami mají přednost před

(případnými) obchodními podmínkami.
19. Ve smlouvě nebude sjednána rozhodčí doložka, spory budou řešeny před věcně

a místně příslušným soudem.
20. Smlouva nesmí obsahovat takovou úpravu práv a povinností stran a smluvních pokut,

zajišťovacích institutů či ustanovení o jiných náhradách či sankcích Gejich zavedení či
naopak vyloučení), které by bylo nevýhodné pro zadavatele.

21. Smlouva musí obsahovat ustanovení o písemném odstoupení od smlouvy a smluvní
pokutě „až ve výši 10.000,- Kč" za podstatné porušení smlouvy dodavatelem ve
smyslu ustanovení § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Bude-li se
jednat o porušení povinnosti spočívající v nedodržení lhůty, bude smluvní pokuta činit
1.000,- Kč za každé porušení povinnosti a započatý den prodlení. Za podstatné
porušení smlouvy bude považováno i opakované (3x během jednoho kalendářního
měsíce nebo během 30 po sobě jdoucích dnech) porušování povinností jedné smluvní
strany, a to i bez předchozího upozornění.

22. Bude-li smlouva obsahovat odkaz na obchodní, záruční či jiné podmínky, nesmí být
takové podmínky v rozporu s obchodními podmínkan1i uvedenými v této zadávací
dokumentaci. V případě rozporu podmínek se smlouvou má přednost smlouva,
přičemž tato skutečnost musí být ve smlouvě výslovně stanovena.




